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Slovenská basketbalová asociácia  
Junácka 6
832 80 Bratislava,   02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk 

 

PREHĽAD BASKETBALOVÝCH ŠTATISTÍK
MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Ročník - 2018-2019
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Babiak Jakub - 2.Dec.2002 - licencia - 48648
Spolu

21 - odohratých zápasov 363 - odohratých minút 132 - bodov
11 - vyhratých zápasov 17.3 - minút na zápas 17 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 6.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
21 - odohratých zápasov 363 - odohratých minút 132 - bodov
11 - vyhratých zápasov 17.3 - minút na zápas 17 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 6.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 18 0 - 3

0%
0 - 1
0%

0 - 4
0%

0 - 8
0%

0 - 0
0% 0 1 1 2 3 0 0 1 3 -2.4

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 17 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

1 - 1
100% 3 1 0 2 1 2 0 1 4 4.6

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 0 0 0 3 1.6

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 14 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

2 - 5
40%

2 - 2
100% 6 1 1 3 2 1 0 1 1 8.8

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 18 0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 1 1 1 1 0 0 1 3 -0.8

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 21 2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

4 - 5
80%

1 - 1
100% 11 2 1 0 1 3 0 6 1 10.7

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 25 2 - 5
40%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

3 - 10
30%

2 - 5
40% 9 5 2 2 2 0 0 6 1 1.3

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 23 2 - 5
40%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

3 - 9
33%

5 - 7
71% 12 5 1 1 2 1 0 2 5 8.6

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 12 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 1 1 1 1 0 1 3 5.2

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 16 1 - 7
14%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 10
20%

0 - 0
0% 5 1 2 3 2 0 0 3 1 1.8

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 12 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 5
0%

2 - 2
100% 2 1 4 0 2 2 0 1 2 4.4

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 25 2 - 4
50%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

2 - 7
29%

3 - 4
75% 7 4 4 1 5 2 0 3 5 10.3

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 19 0 - 2
0%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 6 1 4 4 3 3 0 0 3 13.6

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 17 5 - 9
56%

0 - 2
0%

0 - 5
0%

5 - 16
31%

2 - 2
100% 12 1 4 2 6 0 1 2 4 12.2

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 11 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 3 1 1 1 0 2 1 5

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 12 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 2
0% 3 1 0 3 1 1 0 3 4 2

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 23 4 - 4
100%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

4 - 7
57%

0 - 2
0% 8 2 4 3 0 1 0 4 1 7.8

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 25 3 - 4
75%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

4 - 9
44%

1 - 2
50% 9 2 0 3 1 1 0 1 3 7.9
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20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 15 2 - 4
50%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

3 - 5
60%

1 - 2
50% 8 2 1 4 1 0 0 1 2 9.7

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 15 1 - 1
100%

1 - 2
50%

4 - 4
100%

6 - 7
86%

1 - 2
50% 17 2 0 1 2 1 0 0 1 19.1

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 15 2 - 4
50%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

3 - 8
38%

0 - 0
0% 7 0 2 1 3 1 0 1 4 8.2

SPOLU Počet zápasov 21 363 31 69 2 17 15 50 48 136 21 34 132 33 36 39 41 21 1 40 55 14045% 12% 30% 35% 62%
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Balogh Boris - 26.Mar.2003 - licencia - 48651
Spolu

17 - odohratých zápasov 248 - odohratých minút 65 - bodov
5 - vyhratých zápasov 14.6 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 3.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
17 - odohratých zápasov 248 - odohratých minút 65 - bodov
5 - vyhratých zápasov 14.6 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 3.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 16 0 - 2

0%
0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 2
50% 1 1 1 6 0 1 0 5 1 0.7

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 19 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

2 - 2
100% 4 1 0 1 5 2 1 4 2 5.8

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 21 3 - 5
60%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

4 - 8
50%

4 - 7
57% 12 5 0 1 4 1 0 3 0 9.5

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 18 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 3 2 4 3 1 3 0 2 0 9.1

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 20 2 - 4
50%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

3 - 7
43%

2 - 3
67% 8 2 1 2 1 2 0 1 2 8.9

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 18 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 2 1 2 2 4 0 4 3 8.8

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 16 3 - 4
75%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

5 - 6
83% 11 4 0 2 1 1 0 0 2 12.3

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 13 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 3 1 1 0 2 3 0.4

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25% 1 2 0 0 0 2 0 0 0 1.3

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 18 3 - 5
60%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 2
50% 7 1 3 2 1 4 0 1 1 13.5

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 8 1 - 2
50%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 2 0 1 0 3 1 0 2 1 0.8

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0.4

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 18 0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

2 - 2
100% 2 1 2 0 4 1 0 0 3 4.8

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 12 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 2 1 0 1 1 4

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 14 1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 1 0 0 1 0 3 1 1.3

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 17 1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 1 0 1 2 0 2 0 4.8

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 8 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2

SPOLU Počet zápasov 17 248 17 36 5 18 0 8 22 62 21 32 65 21 15 23 27 29 1 31 21 8947% 28% 0% 35% 66%
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Bobok Matej - 8.Aug.2003 - licencia - 48653
Spolu

11 - odohratých zápasov 82 - odohratých minút 22 - bodov
7 - vyhratých zápasov 7.5 - minút na zápas 6 - najviac bodov v zápase
4 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
11 - odohratých zápasov 82 - odohratých minút 22 - bodov
7 - vyhratých zápasov 7.5 - minút na zápas 6 - najviac bodov v zápase
4 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 3 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 7 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 2 1 -1.6

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 0 0 0 1 1 -0.8

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 10 1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 0 0 2 0 0 0 1 1 4.2

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2.4

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 6 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 2 2 0 1 2 6

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 14 3 - 3
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

3 - 5
60%

0 - 2
0% 6 2 3 1 1 3 0 0 3 10.6

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 17 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 1 0 0 0 0 0 2 3 2.6

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 13 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 0 2 1 2 0 3 2 5.6

SPOLU Počet zápasov 11 82 8 10 0 0 2 12 10 22 0 2 22 3 4 9 6 10 0 10 14 3080% 0% 17% 45% 0%
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Dekýš Adam - 5.Jan.2003 - licencia - 47636
Spolu

10 - odohratých zápasov 99 - odohratých minút 30 - bodov
8 - vyhratých zápasov 9.9 - minút na zápas 11 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 4 - domácich zápasov 3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
10 - odohratých zápasov 99 - odohratých minút 30 - bodov
8 - vyhratých zápasov 9.9 - minút na zápas 11 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 4 - domácich zápasov 3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 4 0 - 0

0%
0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 1 0 -2.4

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 18 2 - 4
50%

1 - 5
20%

0 - 2
0%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 6 0 0 3 3 0 0 0 2 4.4

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 7 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -1.6

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 15 0 - 2
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 1 0 0 1 1 0 0 0 1

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0.8

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 15 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 5 0 0 3 0 0 0 1 3 1.8

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 9 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -2.4

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 9 4 - 6
67%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

5 - 11
45%

1 - 1
100% 11 1 1 2 3 3 0 1 2 13.8

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 2 2 0 0 1 2 4.6

SPOLU Počet zápasov 10 99 7 15 2 13 3 18 12 46 3 3 30 3 1 11 11 4 0 5 10 2247% 15% 17% 26% 100%



Strana 7 z 29

Galko Adam - 19.Jan.2004 - licencia - 49760
Spolu

3 - odohratých zápasov 13 - odohratých minút 2 - bodov
0 - vyhratých zápasov 4.3 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 0.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
3 - odohratých zápasov 13 - odohratých minút 2 - bodov
0 - vyhratých zápasov 4.3 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 0.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 6 1 - 1

100%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 1 0 1 0 0 2 0 2

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 2 0 -0.8

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 3 13 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0 4 0 1100% 0% 0% 100% 0%
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Golebiowski Matej - 4.Jan.2002 - licencia - 47638
Spolu

13 - odohratých zápasov 289 - odohratých minút 96 - bodov
5 - vyhratých zápasov 22.2 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 7.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
13 - odohratých zápasov 289 - odohratých minút 96 - bodov
5 - vyhratých zápasov 22.2 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 7 - domácich zápasov 7.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 23 5 - 11

45%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 11
45%

2 - 5
40% 12 3 3 5 3 0 0 1 3 13

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 20 4 - 8
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

2 - 4
50% 10 2 3 1 2 1 1 0 3 11.6

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 22 6 - 7
86%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

6 - 8
75%

2 - 2
100% 14 2 3 5 1 0 0 0 4 19.5

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 22 5 - 10
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 11
45%

2 - 3
67% 12 5 4 3 3 0 0 2 1 12.9

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 27 2 - 5
40%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 6
33%

0 - 4
0% 4 3 2 2 2 0 1 3 1 1.4

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 20 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 4
50% 4 5 1 6 0 0 0 0 1 7.3

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 27 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 7
14%

2 - 2
100% 4 1 2 3 2 1 0 1 3 5.2

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 23 2 - 5
40%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

3 - 6
50%

3 - 4
75% 10 2 3 4 1 0 0 2 2 11.7

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 26 1 - 3
33%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 3 2 2 1 0 4 7

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 21 0 - 6
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 6
0%

3 - 3
100% 3 3 4 3 5 2 0 1 4 9.4

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 20 3 - 5
60%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 0 1 4 1 0 0 1 1 6.8

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 18 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 4
75% 5 2 3 1 2 0 1 2 0 6.9

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 20 5 - 6
83%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

5 - 7
71%

0 - 1
0% 10 1 1 2 4 1 0 0 2 14.5

SPOLU Počet zápasov 13 289 36 74 0 4 1 9 37 87 21 36 96 29 30 42 28 7 4 13 29 12749% 0% 11% 43% 58%
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Greguš Juraj - 20.Dec.2002 - licencia - 48647
Spolu

24 - odohratých zápasov 592 - odohratých minút 249 - bodov
12 - vyhratých zápasov 24.7 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 10.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
24 - odohratých zápasov 592 - odohratých minút 249 - bodov
12 - vyhratých zápasov 24.7 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 10.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 18 1 - 4

25%
0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

3 - 4
75% 5 4 2 2 2 1 0 3 2 4.7

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 20 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 6
0%

2 - 2
100% 2 2 0 3 2 0 1 2 0 0.6

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 26 2 - 7
29%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

4 - 13
31%

0 - 0
0% 9 0 1 1 1 3 0 5 3 3.9

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 20 3 - 7
43%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

2 - 5
40% 10 4 0 3 1 1 0 4 5 5.1

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 24 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

6 - 7
86% 8 4 1 4 3 2 0 1 1 12.1

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 29 3 - 6
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

4 - 8
50%

2 - 2
100% 11 3 0 2 2 2 0 10 3 5.5

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 30 1 - 10
10%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

1 - 13
8%

5 - 7
71% 7 8 0 5 3 2 0 4 1 1.7

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 26 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 1 0 1 5 4 0 2 2 5.3

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 34 2 - 5
40%

0 - 2
0%

2 - 8
25%

4 - 15
27%

2 - 2
100% 12 3 1 3 2 4 0 4 4 9.7

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 21 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

1 - 2
50% 3 1 1 3 3 0 0 6 5 0.7

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 30 3 - 11
27%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

3 - 16
19%

7 - 9
78% 13 6 4 1 1 3 1 7 3 5.1

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 21 3 - 6
50%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

3 - 10
30%

4 - 6
67% 10 5 3 2 4 2 0 1 4 11.8

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 14 4 - 6
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

6 - 9
67%

1 - 3
33% 15 3 1 1 3 3 0 1 2 18

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 30 3 - 8
38%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

6 - 17
35%

4 - 10
40% 18 6 1 3 3 2 0 4 2 9.8

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 30 4 - 10
40%

2 - 6
33%

0 - 2
0%

6 - 18
33%

5 - 9
56% 17 7 3 6 4 4 0 6 4 15

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 16 3 - 3
100%

3 - 3
100%

0 - 0
0%

6 - 6
100%

4 - 5
80% 16 4 2 0 3 7 0 4 4 24.5

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 27 5 - 7
71%

4 - 5
80%

0 - 2
0%

9 - 14
64%

0 - 0
0% 18 0 0 4 6 5 5 4 2 29.8

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 22 3 - 8
38%

1 - 2
50%

0 - 4
0%

4 - 14
29%

0 - 0
0% 8 2 4 0 6 2 0 1 3 9.6
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10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 23 2 - 7
29%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

2 - 12
17%

3 - 6
50% 7 5 0 4 3 1 1 3 3 2.3

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 33 2 - 7
29%

0 - 3
0%

1 - 3
33%

3 - 13
23%

0 - 2
0% 7 2 3 3 5 2 0 7 2 3.3

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 26 3 - 4
75%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

6 - 9
67%

2 - 2
100% 16 1 0 4 3 4 1 2 4 23.4

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 24 5 - 9
56%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

5 - 12
42%

0 - 1
0% 10 3 5 11 0 8 0 4 4 22.9

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 24 7 - 9
78%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

8 - 11
73%

0 - 0
0% 17 1 2 3 6 4 0 3 1 25.8

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 24 2 - 4
50%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

2 - 8
25%

4 - 6
67% 8 3 3 3 1 5 0 1 4 12.6

SPOLU Počet zápasov 24 592 64 150 14 47 12 57 90 254 57 90 249 78 37 72 72 71 9 89 68 26343% 30% 21% 35% 63%
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Grochal Marek - 1.Maj.2002 - licencia - 47641
Spolu

22 - odohratých zápasov 529 - odohratých minút 174 - bodov
12 - vyhratých zápasov 24 - minút na zápas 17 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 7.9 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
22 - odohratých zápasov 529 - odohratých minút 174 - bodov
12 - vyhratých zápasov 24 - minút na zápas 17 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 10 - domácich zápasov 7.9 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 25 1 - 2

50%
0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 3
67% 4 2 0 0 3 0 0 2 3 1.7

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 17 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

3 - 3
100% 7 2 0 1 2 0 0 3 3 4.6

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 30 0 - 4
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 8
13%

2 - 4
50% 5 3 1 0 3 4 0 0 1 6

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 19 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

5 - 10
50% 7 5 0 1 1 3 0 2 0 3.9

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 27 5 - 5
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

6 - 8
75%

4 - 6
67% 17 4 1 2 2 0 0 4 3 14.8

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 33 2 - 7
29%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

3 - 13
23%

0 - 0
0% 7 4 1 6 4 5 0 2 1 12.3

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 27 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

1 - 6
17%

2 - 3
67% 4 3 1 3 1 2 0 1 3 4.9

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 30 6 - 6
100%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

7 - 8
88%

2 - 4
50% 16 3 3 1 2 4 0 0 4 23.4

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 24 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 4 2 2 0 4 3 0 3 3 7.7

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 24 4 - 4
100%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

4 - 7
57%

4 - 8
50% 12 5 4 0 4 3 0 2 2 15.2

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 10 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 2
0% 4 1 1 0 5 6 0 0 2 13

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 29 2 - 4
50%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

2 - 6
33%

3 - 4
75% 7 5 2 3 3 2 0 2 2 10.3

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 28 2 - 2
100%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

1 - 2
50% 5 2 0 5 2 0 0 2 2 5.9

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 23 3 - 3
100%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

3 - 4
75% 9 5 2 4 4 4 0 0 4 19.5

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 21 0 - 3
0%

0 - 2
0%

2 - 3
67%

2 - 8
25%

0 - 2
0% 6 2 2 6 6 2 0 1 2 12.5

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 22 3 - 3
100%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

1 - 1
100% 7 1 0 1 4 5 0 3 0 13

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 15 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

2 - 2
100% 2 1 1 1 0 2 0 5 4 -1.1

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 31 5 - 7
71%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

5 - 9
56%

2 - 4
50% 12 2 0 4 2 3 0 0 1 15.8
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23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 25 3 - 5
60%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

4 - 8
50%

1 - 2
50% 9 2 2 4 3 4 0 2 1 15.5

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 23 1 - 3
33%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 2
50% 3 2 2 0 1 4 0 1 1 6.3

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 23 4 - 6
67%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

6 - 8
75%

2 - 4
50% 16 3 1 1 4 3 0 2 0 19.8

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 23 3 - 5
60%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

4 - 8
50%

3 - 9
33% 11 4 1 3 7 1 1 3 1 12.1

SPOLU Počet zápasov 22 529 50 84 3 18 8 39 61 141 44 81 174 63 27 46 67 60 1 40 43 23760% 17% 21% 43% 54%
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Holic Martin - 28.Jan.2003 - licencia - 48655
Spolu

11 - odohratých zápasov 179 - odohratých minút 69 - bodov
7 - vyhratých zápasov 16.3 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
4 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 6.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
11 - odohratých zápasov 179 - odohratých minút 69 - bodov
7 - vyhratých zápasov 16.3 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
4 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 6.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 21 1 - 1

100%
0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 5
20%

1 - 4
25% 3 2 0 1 2 2 0 5 5 -1.5

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 16 5 - 6
83%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

6 - 8
75%

0 - 0
0% 13 0 0 1 2 2 0 1 1 15.4

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 7 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 1 1 0 0 4 1.2

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 12 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

1 - 2
50% 3 2 0 2 1 1 0 2 4 1.9

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 18 4 - 8
50%

2 - 4
50%

0 - 3
0%

6 - 15
40%

2 - 2
100% 14 3 2 0 4 1 0 1 4 12

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 16 2 - 5
40%

2 - 4
50%

0 - 1
0%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 8 0 1 1 3 1 0 7 2 2.9

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 17 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 3 0 4 1 -1.9

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 18 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 5 1 0 2 1 3 0 1 3 7.9

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 18 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 2 0 3 0 2 0 2 0 1.6

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 18 3 - 5
60%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

1 - 2
50% 11 1 0 1 2 6 0 2 4 16.8

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 18 2 - 4
50%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

5 - 9
56%

0 - 2
0% 12 1 0 5 3 1 0 1 1 14.2

SPOLU Počet zápasov 11 179 20 38 7 17 3 15 30 70 6 14 69 12 4 17 19 23 0 26 29 7153% 41% 20% 43% 43%
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Király Pavel - 21.Sep.2002 - licencia - 48646
Spolu

21 - odohratých zápasov 362 - odohratých minút 93 - bodov
11 - vyhratých zápasov 17.2 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 4.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
21 - odohratých zápasov 362 - odohratých minút 93 - bodov
11 - vyhratých zápasov 17.2 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 4.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 10 1 - 3

33%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

2 - 4
50% 4 2 0 1 2 0 0 1 0 1.8

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 19 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0% 0 1 0 4 1 2 0 2 0 2.6

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 7 1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 1 0 1 2 0 1 0 7.2

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 17 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 3 1 4 0 1 0 5.6

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 13 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 1 0 -0.4

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -0.8

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 16 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 2
0% 0 1 0 3 1 2 0 2 2 0.2

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 19 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 0 1 3 5 0 2 1 9.3

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 20 3 - 6
50%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 9 0 2 1 1 1 0 1 3 8.6

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 19 5 - 8
63%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 10 0 2 3 1 1 0 1 1 12

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 20 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 3 2 1 3 0 2 0 3 1 3.9

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 17 2 - 4
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 2
100% 6 4 1 3 0 1 0 3 2 5.6

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 19 3 - 4
75%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 8 1 0 4 1 1 0 2 0 9.2

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 25 2 - 9
22%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

2 - 11
18%

0 - 0
0% 4 0 3 2 2 2 1 2 0 4.3

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 22 1 - 6
17%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 7
14%

1 - 2
50% 3 1 2 4 1 1 0 1 1 3.5

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 13 1 - 3
33%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 2
0% 2 1 2 5 0 0 0 1 3 2.2

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 25 3 - 3
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

2 - 4
50% 8 2 1 5 1 1 0 4 1 10.2

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 16 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

2 - 3
67% 6 2 1 2 4 1 0 1 3 11.2
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20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 19 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 2 0 3 1 1.3

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 19 5 - 6
83%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

6 - 8
75%

0 - 0
0% 12 0 0 1 2 4 0 2 1 16

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 19 3 - 5
60%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 8 0 3 6 0 4 0 3 2 16

SPOLU Počet zápasov 21 362 36 71 4 20 1 6 41 97 10 23 93 17 19 52 23 37 1 38 23 13051% 20% 17% 42% 43%
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Kosmeľ Michal - 15.Apr.2003 - licencia - 48656
Spolu

1 - odohratých zápasov 12 - odohratých minút 0 - bodov
1 - vyhratých zápasov 12 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
0 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
1 - odohratých zápasov 12 - odohratých minút 0 - bodov
1 - vyhratých zápasov 12 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
0 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 12 0 - 2

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 2 2 0 0 0 1 4 0.8

SPOLU Počet zápasov 1 12 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 4 10% 0% 0% 0% 0%
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Kucej Hugo - 8.Nov.2002 - licencia - 47639
Spolu

8 - odohratých zápasov 140 - odohratých minút 179 - bodov
7 - vyhratých zápasov 17.5 - minút na zápas 51 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 4 - domácich zápasov 22.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 4 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
8 - odohratých zápasov 140 - odohratých minút 179 - bodov
7 - vyhratých zápasov 17.5 - minút na zápas 51 - najviac bodov v zápase
1 - prehratých zápasov 4 - domácich zápasov 22.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 4 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 27 14 - 18

78%
3 - 5
60%

2 - 7
29%

19 - 30
63%

11 - 12
92% 51 7 2 4 2 5 1 3 5 52.6

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 16 3 - 3
100%

1 - 1
100%

0 - 3
0%

4 - 7
57%

1 - 2
50% 9 2 1 2 1 2 0 3 5 9.1

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 20 7 - 10
70%

0 - 1
0%

3 - 8
38%

10 - 19
53%

3 - 5
60% 26 4 2 2 8 1 1 2 5 27.6

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 17 9 - 11
82%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

12 - 16
75%

3 - 3
100% 29 3 3 3 2 7 2 1 1 41.8

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 9 2 - 4
50%

2 - 3
67%

0 - 2
0%

4 - 9
44%

1 - 1
100% 9 2 1 1 2 2 1 0 2 11.6

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 17 8 - 13
62%

2 - 4
50%

1 - 8
13%

11 - 25
44%

4 - 7
57% 27 7 1 3 1 3 1 2 4 20.8

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 17 7 - 9
78%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

8 - 12
67%

0 - 0
0% 16 1 1 1 3 4 1 3 2 20.3

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 17 3 - 5
60%

3 - 4
75%

0 - 3
0%

6 - 12
50%

0 - 0
0% 12 1 3 2 3 4 0 3 2 16

SPOLU Počet zápasov 8 140 53 73 13 22 8 35 74 130 23 30 179 27 14 18 22 28 7 17 26 20073% 59% 23% 57% 77%
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Novák Marek - 4.Mar.2002 - licencia - 47644
Spolu

23 - odohratých zápasov 603 - odohratých minút 270 - bodov
11 - vyhratých zápasov 26.2 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 11.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
23 - odohratých zápasov 603 - odohratých minút 270 - bodov
11 - vyhratých zápasov 26.2 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 11.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 27 4 - 10

40%
0 - 1
0%

0 - 1
0%

4 - 12
33%

5 - 6
83% 13 4 2 7 3 1 1 3 2 15.3

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 23 0 - 4
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 0 2 4 1 1 0 2 0 1.2

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 34 5 - 11
45%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

5 - 13
38%

0 - 0
0% 10 0 0 7 3 0 0 1 4 10.8

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 25 1 - 5
20%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 4 1 2 4 1 3 0 1 4 8.4

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 25 4 - 6
67%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 1
0% 8 3 1 4 1 0 0 6 3 4.1

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 23 2 - 4
50%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 4
25% 5 3 2 3 1 0 0 1 1 3.7

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 24 2 - 5
40%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 4
0% 6 3 2 3 3 0 0 2 2 4.7

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 30 3 - 10
30%

1 - 4
25%

0 - 1
0%

4 - 15
27%

0 - 0
0% 8 0 2 5 1 1 2 3 2 6.5

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 33 6 - 12
50%

1 - 4
25%

0 - 0
0%

7 - 16
44%

7 - 11
64% 21 6 1 9 3 2 2 1 4 25

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 27 3 - 5
60%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 5
20% 9 5 2 5 1 3 0 3 5 11.4

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 26 4 - 8
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

3 - 6
50% 11 4 2 0 0 2 0 3 3 6.5

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67% 2 2 1 2 0 0 0 1 3 2.9

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 30 3 - 7
43%

1 - 5
20%

0 - 2
0%

4 - 14
29%

2 - 3
67% 10 4 2 4 1 0 1 2 2 6.3

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 36 7 - 10
70%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

8 - 13
62%

2 - 2
100% 18 1 4 4 1 0 1 4 4 19

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 23 7 - 12
58%

1 - 4
25%

0 - 0
0%

8 - 16
50%

1 - 2
50% 17 1 2 7 0 1 1 1 2 18.5

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 21 2 - 11
18%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

2 - 13
15%

3 - 4
75% 7 2 8 3 3 1 1 2 3 9.3

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 26 8 - 16
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

9 - 19
47%

2 - 3
67% 20 3 6 4 1 0 2 2 2 20.5

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 16 2 - 2
100%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

3 - 6
50% 9 3 1 6 0 0 1 3 2 10.2
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3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 34 6 - 12
50%

1 - 4
25%

0 - 0
0%

7 - 16
44%

3 - 4
75% 17 4 4 11 6 4 2 5 2 28.7

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 29 7 - 8
88%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

11 - 14
79%

3 - 4
75% 25 6 1 3 2 3 1 2 3 29.7

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 28 5 - 8
63%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

7 - 12
58%

2 - 3
67% 16 2 2 5 1 2 2 4 1 18.9

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 28 5 - 8
63%

2 - 4
50%

1 - 2
50%

8 - 14
57%

0 - 0
0% 17 0 2 6 2 0 1 1 1 20.4

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 28 5 - 9
56%

2 - 5
40%

0 - 0
0%

7 - 14
50%

3 - 6
50% 17 3 4 3 3 2 2 5 0 17.7

SPOLU Počet zápasov 23 603 91 183 21 65 1 6 113 254 43 77 270 60 55 109 38 26 20 58 55 30050% 32% 17% 44% 56%
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Šonkoľ Sebastián - 21.Jan.2003 - licencia - 48662
Spolu

19 - odohratých zápasov 208 - odohratých minút 64 - bodov
7 - vyhratých zápasov 10.9 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 3.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
19 - odohratých zápasov 208 - odohratých minút 64 - bodov
7 - vyhratých zápasov 10.9 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 3.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 14 1 - 3

33%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 0 1 1 0 0 3 1 -0.4

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 18 1 - 6
17%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 2 1 0 1 1 0 0 1 3 -1.2

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 10 0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 10 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 0 0 0 0 0 1 0 2.4

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 12 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 0 1 1 2 0 4 4 4

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 13 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 1 0 0 2 1 1 1 1 1.8

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 12 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 1 2 2 1 0 2 1 5.6

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 8 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 0 0 2 0 0 5 0 -2

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0.8

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 17 6 - 6
100%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 12 0 4 1 0 3 0 1 1 16.4

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 11 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 1 1 0 1 1 1 3

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 3 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 3 0 -0.4

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 17 3 - 7
43%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 9
33%

2 - 3
67% 8 2 2 2 2 3 1 2 1 10.3

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 18 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

6 - 11
55% 6 5 0 2 0 1 0 1 0 2.1

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 2 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.6

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 12 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 1 2 1 2 1 1.8

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 10 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 0 0 0 0 0 -2.1

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 10 2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

2 - 4
50% 10 1 1 0 2 2 0 2 0 8.6
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6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 10 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

3 - 3
100% 5 2 1 0 0 0 0 2 0 4.2

SPOLU Počet zápasov 19 208 23 55 2 10 0 5 25 70 14 23 64 13 10 17 16 15 4 31 16 5442% 20% 0% 36% 61%
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Švec Jakub - 17.Sep.2002 - licencia - 47640
Spolu

24 - odohratých zápasov 397 - odohratých minút 154 - bodov
12 - vyhratých zápasov 16.5 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 6.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
24 - odohratých zápasov 397 - odohratých minút 154 - bodov
12 - vyhratých zápasov 16.5 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 6.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 21 4 - 11

36%
1 - 2
50%

1 - 2
50%

6 - 15
40%

1 - 1
100% 14 4 3 1 3 2 0 2 3 13.3

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 21 0 - 3
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 7
14%

2 - 2
100% 5 2 0 2 4 0 1 4 2 2.8

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 12 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 1 1 4 2 1 0 1 0 9.2

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 17 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 0 3 1 2 1 0 1 1 1.6

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 12 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50% 1 1 3 1 0 0 1 7 2 -2.7

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 21 0 - 3
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

0 - 8
0%

0 - 0
0% 0 0 2 2 2 0 0 5 2 -5.5

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 0 1 2 1 0 3 1 2.6

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 20 0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 5
20%

1 - 1
100% 4 1 2 1 0 1 0 1 1 3.6

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 20 3 - 3
100%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 12 0 2 3 1 4 0 3 2 17.6

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 5 4 3 0 3 3 8.4

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 19 2 - 3
67%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 13 1 0 2 3 1 0 3 1 12.6

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 18 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 7
14%

2 - 2
100% 4 1 2 1 4 0 0 0 3 4.8

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 20 6 - 7
86%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 12 0 4 1 3 4 0 1 1 20

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 22 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

1 - 2
50% 5 1 1 2 1 3 0 1 4 7.1

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 12 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 2
100% 4 1 0 3 0 0 0 1 2 3.2

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 18 3 - 5
60%

0 - 3
0%

2 - 3
67%

5 - 11
45%

1 - 2
50% 13 1 1 3 4 2 0 3 2 13.9

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 12 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 1 1 3 3 1 2 2 1 4

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 16 2 - 3
67%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 10 0 3 4 4 5 0 0 1 20.8
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10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 21 3 - 5
60%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

5 - 10
50%

5 - 6
83% 16 4 4 2 5 1 0 3 3 18.9

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 11 2 - 3
67%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 0 2 1 2 0 0 1 2 6

23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 10 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

3 - 3
100% 5 2 1 0 3 0 0 0 2 8.2

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 15 2 - 4
50%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 1 2 1 0 0 0 1 0 4.4

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 15 2 - 4
50%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

4 - 8
50%

1 - 2
50% 10 1 1 1 2 2 0 0 2 11.7

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 15 0 - 3
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 7
14%

2 - 2
100% 5 2 3 2 1 2 0 2 3 5.8

SPOLU Počet zápasov 24 397 37 77 5 20 16 61 58 158 22 27 154 25 42 47 55 34 4 48 44 19248% 25% 26% 37% 81%
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Tončík Matej - 19.Sep.2004 - licencia - 48663
Spolu

2 - odohratých zápasov 20 - odohratých minút 6 - bodov
0 - vyhratých zápasov 10 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 2 - domácich zápasov 3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
2 - odohratých zápasov 20 - odohratých minút 6 - bodov
0 - vyhratých zápasov 10 - minút na zápas 4 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 2 - domácich zápasov 3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 0 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 13 1 - 2

50%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 1 0 0 5 1 0 1 0 7.6

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 7 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 1 1 1.2

SPOLU Počet zápasov 2 20 2 3 0 0 0 0 2 3 2 2 6 1 0 0 5 1 0 2 1 967% 0% 0% 67% 100%
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Truben Richard - 31.Okt.2002 - licencia - 47637
Spolu

22 - odohratých zápasov 358 - odohratých minút 167 - bodov
10 - vyhratých zápasov 16.3 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 7.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
22 - odohratých zápasov 358 - odohratých minút 167 - bodov
10 - vyhratých zápasov 16.3 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
12 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 7.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MŠK BK Žiar nad Hronom 67 - 65 25 3 - 5

60%
0 - 1
0%

1 - 3
33%

4 - 9
44%

1 - 2
50% 10 2 1 2 2 0 0 3 2 6.9

4.Maj.2019 BK Inter Bratislava - MŠK BK Žiar nad Hronom 83 - 42 19 3 - 6
50%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 8
38%

3 - 6
50% 9 3 0 2 0 2 0 1 3 6.1

14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 13 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 0 1 2 0 1 0 0 0 3.4

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 16 4 - 5
80%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 11 1 1 1 1 0 1 1 1 12

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 18 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 2 0 0 2 4 4 -1.2

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 17 2 - 5
40%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

3 - 9
33%

2 - 2
100% 9 3 1 2 2 1 1 1 1 9.6

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 24 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

1 - 2
50% 5 3 1 1 0 0 1 2 3 2.1

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 23 2 - 4
50%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

5 - 10
50%

0 - 0
0% 13 1 1 4 1 1 0 3 4 12.6

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 21 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

2 - 8
25%

1 - 2
50% 6 2 0 4 0 1 0 0 3 4.9

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 16 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

2 - 6
33%

1 - 2
50% 5 1 1 1 2 0 0 1 1 3.5

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 18 2 - 4
50%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 10 0 1 5 1 3 0 2 2 12.8

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 17 3 - 4
75%

0 - 1
0%

2 - 8
25%

5 - 13
38%

1 - 2
50% 13 1 0 3 0 1 0 2 3 8

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 23 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 5 1 0 4 2 0 0 2 3 5.8

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 19 1 - 1
100%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 10 0 0 4 1 1 0 3 1 10.4

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 22 3 - 3
100%

0 - 1
0%

4 - 10
40%

7 - 14
50%

0 - 0
0% 18 0 1 2 3 3 0 1 2 20

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 13 3 - 3
100%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 12 0 1 2 2 2 0 1 1 15.2

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 14 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 1 0 1 2 0 1 2 4 3.8

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 7 0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 0 0 1 0 0 0 0 2.2
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23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 9 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 1 1 0 0 2 2 1.2

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 8 0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 1 0 3 0 0 0 2 2 1.2

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 8 0 - 1
0%

0 - 1
0%

4 - 4
100%

4 - 6
67%

4 - 4
100% 16 2 1 3 1 2 1 1 1 21

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 8 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

3 - 4
75% 3 1 1 0 1 0 0 1 0 0.7

SPOLU Počet zápasov 22 358 34 55 2 17 26 73 62 145 17 26 167 23 12 49 23 18 7 35 43 16262% 12% 36% 43% 65%
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Žemla Benjamín - 10.Jan.2003 - licencia - 52870
Spolu

22 - odohratých zápasov 306 - odohratých minút 106 - bodov
12 - vyhratých zápasov 13.9 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 4.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti
22 - odohratých zápasov 306 - odohratých minút 106 - bodov
12 - vyhratých zápasov 13.9 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 4.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 10 - vonkajších zápasov

MŠK BK Žiar nad Hronom - DL Kadeti

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
14.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BBK Bánovce nad Bebravou 63 - 62 15 1 - 7

14%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 0 4 2 2 0 0 1 2 2.8

13.Apr.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠBK Junior Levice 65 - 75 16 1 - 5
20%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

2 - 6
33% 4 4 1 3 1 1 1 2 1 2.6

17.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Inter Bratislava 43 - 69 15 1 - 6
17%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 6
17%

4 - 6
67% 6 4 3 4 1 0 0 5 2 3

16.Mar.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 - 79 19 5 - 7
71%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 10 1 1 2 3 0 0 1 2 12.4

3.Mar.2019 ŠBK Junior Levice - MŠK BK Žiar nad Hronom 84 - 61 22 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

4 - 8
50% 6 4 0 1 3 0 2 2 0 6.7

2.Mar.2019 BBK Bánovce nad Bebravou - MŠK BK Žiar nad Hronom 59 - 51 14 0 - 4
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

0 - 2
0% 0 1 0 3 1 1 0 0 1 -0.2

3.Feb.2019 ŠŠK KAC Jednota Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 56 - 60 13 0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 4 0 0 0 2 1 -0.8

2.Feb.2019 Abovia 96 Košice - MŠK BK Žiar nad Hronom 95 - 104 13 3 - 4
75%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 1
0% 6 2 1 1 1 1 1 0 4 9.1

20.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBA Prievidza 77 - 103 6 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 3 0 1 0 0 0 0 2.7

6.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 88 - 59 14 2 - 5
40%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 4 5 0 0 0 1 4 8

5.Jan.2019 MŠK BK Žiar nad Hronom - BK Slovenský Orol Levoča 134 - 36 18 4 - 11
36%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 11
36%

2 - 5
40% 10 4 7 5 1 0 0 3 2 10.2

15.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MŠK BK Žiar nad Hronom 101 - 66 7 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 4
0% 4 5 0 1 2 0 0 1 1 2.7

2.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - MBK Victoria Žilina 67 - 70 7 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -3.2

1.Dec.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - IMC Slovakia P. Bystrica 97 - 63 13 3 - 3
100%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

2 - 6
33% 8 4 0 1 1 1 0 2 1 4.8

18.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - Abovia 96 Košice 81 - 67 17 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 2 5 0 1 0 1 1 4.4

17.Nov.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - ŠŠK KAC Jednota Košice 87 - 58 12 4 - 9
44%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 8 1 3 2 1 1 0 0 1 10

10.Nov.2018 MBK Victoria Žilina - MŠK BK Žiar nad Hronom 102 - 70 20 3 - 5
60%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

0 - 8
0% 6 5 2 5 1 1 0 2 3 3.9

3.Nov.2018 MBA Prievidza - MŠK BK Žiar nad Hronom 75 - 63 9 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 4
0% 2 3 0 4 0 0 0 3 3 -0.8
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23.Okt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - MŠK BK Žiar nad Hronom 80 - 98 14 5 - 8
63%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 10 0 1 5 1 1 0 1 2 12.8

20.Okt.2018 BK 04 AC LB SNV - MŠK BK Žiar nad Hronom 60 - 82 14 2 - 3
67%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 3
33% 7 3 1 1 0 0 0 2 0 3.2

19.Okt.2018 BK Slovenský Orol Levoča - MŠK BK Žiar nad Hronom 43 - 165 14 4 - 7
57%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

5 - 9
56%

2 - 5
40% 12 1 1 1 2 3 0 1 1 12.7

6.Okt.2018 MŠK BK Žiar nad Hronom - BKM Iskra Svit 91 - 64 14 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0% 0 2 2 1 3 0 0 1 0 1

SPOLU Počet zápasov 22 306 42 99 2 7 0 2 44 108 18 62 106 45 36 56 25 11 4 33 32 10842% 29% 0% 41% 29%
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